

Jysk køreskole IVS

**c/o Brian Lars Rasmussen, Skrædderbakken 6 Kalhave
7171 Uldum**

CVR-nr. 38 65 98 98

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/08 2018

Brian Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. maj - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk køreskole IVS
c/o Brian Lars Rasmussen, Skrædderbakken 6 Kalhave
7171 Uldum

CVR-nr.: 38 65 98 98
Regnskabsperiode: 22. maj - 31. december 2017
Stiftet: 22. maj 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Brian Lars Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 66.718, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 66.719.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. maj - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		127.067
Personaleomkostninger	1	<u>(38.389)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		88.678
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(3.150)</u>
Resultat før skat		85.528
Skat af årets resultat	2	<u>(18.810)</u>
Årets resultat		<u>66.718</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		<u>16.719</u>
		<u>66.718</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.850
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.850</u>
Deposita		12.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.033
Tilgodehavender		<u>24.033</u>
Likvide beholdninger		<u>57.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.879</u>
Aktiver i alt		<u>117.729</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		<u>16.719</u>
Egenkapital	4	<u>66.719</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>792</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>792</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.536
Selskabsskat		18.018
Anden gæld		<u>23.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.218</u>
Passiver i alt		<u>117.729</u>
Eventualposter m.v.	6	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2017	1	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	16.719	66.718
Egenkapital 31. december 2017	1	49.999	16.719	66.719

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	27.189
Andre personaleomkostninger	<u>11.200</u>
	<u>38.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	18.018
Årets udskudte skat	<u>792</u>
	<u>18.810</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	27.000
Kostpris 31. december 2017	27.000
Årets afskrivninger	3.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	3.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	23.850

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	792
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	792

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BR holding 2017 IVS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.